

Dal 17 al 30 settembre 2026

coop.fi

Il negozio vicino a te.

*Focaccine
in padella*

Esclusiva Soci

dal 16 al 30 settembre

Più valore al Socio

dal 17 al 30 settembre



Inquadra il QR Code
e scopri la ricetta
passo dopo passo

OFFERTE VALIDE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

ANTELLA (FI)
BARBERINO TAVARNELLE (FI)
CALCI (PI)
CALDINE (FI)
CALENZANO (FI)
CASTELFRANCO (PI)
DICOMANO (FI)
EMPOLI (FI) via D. Susini
FIRENZE via Caracciolo

FIRENZE via R. Giuliani
FIRENZE viale Talenti
GRASSINA (FI)
IMPRUNETA (FI)
LAMPORECCHIO (PT)
MARINA DI PISA (PI)
PISA - Porta a Lucca
PONTE A EMA (FI)
RIGNANO SULL'ARNO (FI)

RUFINA (FI)
SANTA CROCE SULL'ARNO (PI)
SOVIGLIANA - Vinci (FI)
TORRE DEL LAGO (LU)
VECCHIANO (PI)
VICCHIO (FI)
VINGONE - Scandicci (FI)



In esclusiva per i Soci

Ogni 15 giorni, **troverai prodotti a un prezzo davvero speciale.**

Vieni a scoprirli dal 1° al 15 e dal 16 all'ultimo giorno del mese.



dal 16 al 30 settembre

-60%

€ **1,80** a conf.

€ **0,72** al kg

invece di € 4,50 a conf.

RISPARMI € 2,70 a conf.



PATATE GIALLE

conf. da 2,5 kg

Reparto Ortofrutta

-60%

€ **3,16** al kg

invece di € 7,90 al kg

RISPARMI € 4,74 al kg



**ARISTA DI SUINO
DISSATA
A TRANCIO**

confezione famiglia
Reparto Macelleria

**MAX 2 PEZZI
PER CARTA SOCIO**

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY

FINO AL 23 SETTEMBRE

-25%

SU
**BANANE
CHIQUITA**



BANANE CHIQUITA

FINO AL 23 SETTEMBRE

-30%

SU
**FUSI DI POLLO
COOP**

Reparto Macelleria

€ **4,48** al kg
invece di € 6,40 al kg



FUSI DI POLLO COOP

da polli allevati senza uso di antibiotici.

Solo alla Coop **conviene** a te, **conviene** a tutti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

FINO AL 23 SETTEMBRE

-30%

SU
**SOVRACOSCE
DI POLLO
SENZA PELLE
COOP**

Reparto Macelleria

€ **4,62** al kg

invece di € 6,60 al kg



SOVRACOSCE DI POLLO SENZA PELLE COOP

da polli allevati senza uso di antibiotici.

Solo alla Coop **conviene** a te, **conviene** a tutti.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

NUOVO
RACCOLTO

ORIGINE ITALIA

€ **1,96**
a conf.

€ **0,98**
al kg

**MELE
GALA**

conf. da 2 kg



€ **1,78**
a conf.

**UVA BIANCA BIO
SENZA SEMI**

conf. da 500 g
€ 3,56 al kg



€ **0,98**
a conf.

ZUCCA GIALLA

conf. da 500 g
€ 1,96 al kg



€ **1,58**
a conf.

**CAROTE
VIVI VERDE BIO
COOP**

conf. da 750 g
€ 2,11 al kg



€ **1,98**
a conf.

**COUS COUS
CON VERDURE O FARRO
INTEGRALE
LE GIOIOSE LA SORGENTE**

conf. da 200 g
€ 9,90 al kg



€ **5,68**
a conf.

**MANDORLE
PELATE
COOP**

conf. da 500 g
100% italiane
€ 11,36 al kg

La macelleria

**SCONTO
20%**

€ **8,16** al kg
invece di € 10,20 al kg

**POLLO A METÀ
IN PARTI
FIOR FIORE COOP**
allevato all'aperto



fiorfiore



**SCONTO
30%**

€ **12,46** al kg
invece di € 17,80 al kg

**POLPETTE DI CARNE
BANCO DEL GUSTO**
grana e mortadella



BANCO del GUSTO

La pescheria

**SCONTO
20%**

€ **4,40** a conf.
€ 17,60 al kg
invece di € 5,50 a conf.

**FRITTO DI MARE
INFARINATO PRECOTTO**
250 g



La gastronomia



SCONTO 15%

€ **12,90** al kg
invece di € 15,40 al kg

**GORGONZOLA DOP
DOLCE**



SCONTO 20%

€ **19,50** al kg
invece di € 24,40 al kg

**PECORINO TINTO ROSSO
MONNA LISA**



SCONTO 25%

€ **2,40** a conf.
€ 24,00 al kg
invece di € 3,30 a conf.

**PETTO DI TACCHINO
ARROSTO AL MIELE**
100 g - take away



**SCONTO
15%**

€ **7,70** al kg
invece di € 9,15 al kg

**FOCACCIA GENOVESE
ALL'OLIO CEREALIA**



**SCONTO
15%**

€ **2,80** a conf.
€ 14,00 al kg
invece di € 3,30 a conf.

**BRIOCHES
BANCO DEL GUSTO
x4 - 200 g**



I surgelati - I freschi



**SCONTO
20%**

€ **3,37**

invece di € 4,22

PISELLI NOVELLI FINDUS
1 kg - dolci e teneri



**SCONTO
25%**

€ **3,82**

invece di € 5,10

**FETTE DI PORCINO
DANTI FUNGHI**
200 g



**SCONTO
30%**

€ **1,36**

invece di € 1,95

**PATATINE WE LOVE CROCCANTI
PIZZOLI**
750 g



**SCONTO
20%**

€ **4,92**

invece di € 6,16

**CACCIUCCO ALLA LIVORNESE
L'OSTERIA DEL GUSTO MENO30**
250 g



**SCONTO
25%**

€ **6,33**

€ 11,72 al kg

invece di € 8,45

**TORTELLI SULLA LASTRA
FUMAIOL**
x6 - 540 g - ripieni di erbe



PIÙ VALORE AL SOCIO



SOCI

-50%

NON SOCI

-30%



€ **3,60**

€ 12,00 al kg

invece di € 5,15

€ **2,57**

€ 8,57 al kg

invece di € 5,15

**MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA
MANDARA**
3x100 g
MAX 4 PEZZI PER CARTA SOCIO

I freschi



**SCONTO
30%**

€ **2,51** € 6,44 al litro
invece di € 3,59

**YOGURT PROBIOTICO
YAKULT**
6x65 ml - original, balance, pesca



**SCONTO
30%**

€ **0,93** € 5,17 al kg
invece di € 1,34

**RICOTTINA LA LEGGERA
SANTA LUCIA GALBANI**
2x90 g



**SCONTO
30%**

€ **0,87** € 8,70 al kg
invece di € 1,25

**SCOTTARELLA
FATTORIE OSELLA**
100 g - tomino da cuocere



**SCONTO
30%**

€ **12,77** al kg
invece di € 18,25 al kg

**PECORINO TOSCANO DOP STAGIONATO
CASEIFICIO MATTEASSI**
300 g circa



**SCONTO
40%**

€ **1,60**
€ 3,20 al kg
invece di € 2,68

**GNOCCHI FRESCHI DI PATATE
I CLASSICI PATAMORE**
500 g



SCONTO 25%

**LINEA AFFETTATI
LE ORIGINALI SOFFICETTE CITTERIO**
60 g, 80 g - vari tipi



**SCONTO
25%**

€ **2,10**
€ 23,33 al kg
invece di € 2,80

**PANCETTA STAGIONATA PEPATA
DESIDERI LUCIANO**
90 g

PIÙ VALORE AL SOCIO

**OLIO PER FRIGGERE
FRIMAX SAGRA**

1 litro
MAX 4 PEZZI
PER CARTA SOCIO



SOCI
-50%

NON SOCI
-30%

€ **2,58** € **1,84**

invece di € 3,69 invece di € 3,69

SCONTO
40%

€ **0,85**

€ 1,70 al kg
invece di € 1,43

**PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA**
500 g - vari formati



SCONTO
30%

€ **1,72** a conf.

€ 5,73 al kg
invece di € 2,46 a conf.

SUGHI O RAGÙ BARILLA
300 g - vari tipi



SCONTO
25%

€ **8,42**

invece di € 11,23

**OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
IL CASOLARE
FARCHIONI**
1 litro



SCONTO
40%

€ **1,78** € 2,83 al kg

invece di € 2,97

POLPA DI POMODORO MUTTI
3x210 g

La dispensa



**SCONTO
20%**

€ **4,60** € 17,69 al kg
invece di € 5,75

FILOD'OLIO RIO MARE
4x65 g - tonno all'olio di oliva



**SCONTO
30%**

€ **1,36** € 5,55 al kg
invece di € 1,95

**CRACKERS CEREALI E SEMI
SEMPLICISSIMI DORIA**
245 g - grano saraceno e semi di chia



**SCONTO
25%**

€ **1,44**
€ 9,60 al kg
invece di € 1,93

**PATATINE 1936
SAN CARLO**
150 g - antica ricetta



**SCONTO
30%**

€ **1,98** € 4,95 al kg
invece di € 2,83

BISCOTTI DIGESTIVES McVITIE'S
400 g - the original



**SCONTO
20%**

€ **1,27** € 5,77 al kg
invece di € 1,59

BISCOTTO OREO
x5 - 220 g - original



**SCONTO
40%**

€ **5,70**
€ 7,60 al kg
invece di € 9,50

**MIELE MILLEFIORI I MIELI ITALIANI
APICOLTURA CASENTINESE**
750 g



SCONTO 20%

CAFFÈ MACINATO ILLY
185 g - tostato classico,
250 g - tostato intenso, decaffeinato

Le bevande

**SCONTO
25%**

€ **1,94**

€ 0,97 al litro

invece di € 2,59

**BEVANDE DI FRUTTA
PFANNER**
2 litri - vari gusti



**SCONTO
25%**

€ **0,78**

€ 2,36 al litro

invece di € 1,04

BEVANDA ZUEGG SKIPPER
33 cl - ace, ananas, arancia rossa



**SCONTO
20%**

€ **0,55**

€ 1,10 al litro

invece di € 0,69

**REINTEGRATORE
DISSETANTE
ENERGADE**
50 cl - arancia, limone



**SCONTO
20%**

€ **1,54**

invece di € 1,96

**BIRRA L'ORIGINALE 4 LUPPOLI
BIRRIFICIO ANGELO PORETTI**
3x33 cl - luppolo coltivato in Italia



€ 1,56 al litro

**SCONTO
30%**

€ **5,74**

€ 7,65 al litro

invece di € 8,20

**PROSECCO DOC
VOLCANIC WINES
PODERI DEL DOGE**
75 cl



Amici animali

**SCONTO
25%**

€ **2,07**

€ 4,14 al litro

invece di € 2,76

**SOLUZIONE QUOTIDIANA
PER LA FRESCHEZZA
DELLA LETTIERA
HYGIENE PLUS GIUNTINI**
500 ml - freschezza alpina con igienizzante odor stop



**SCONTO
25%**

€ **1,89**

€ 5,56 al kg

invece di € 2,53

**ALIMENTO PER GATTI MONOPROTEICO MOUSSE
MIGLIOR GATTO UNICO MORANDO**
4x85 g - prosciutto, tacchino



Igiene casa e cura persona

**SCONTO
30%**

€ **1,55**

€ 1,24 al litro

invece di € 2,22

**DETERSIVO IGIENIZZANTE
RIO CASAMIA**

1,25 litri - con ammoniaca detergente superprofumata



**SCONTO
20%**

€ **2,26**

€ 3,90 al litro

invece di € 2,83

**DETERGENTI SPRAY
QUASAR**

580 ml - vari tipi



**SCONTO
20%**

€ **2,45**

€ 1,51 al litro

invece di € 3,07

**DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
BIOFORM PLUS**

36 lavaggi - 1,625 litri - classico, color



SCONTO 25%

**LINEA PRODOTTI
PER LA CURA DEL VISO E DEL CORPO
INTESA**
vari tipi e formati



SCONTO 25%

**LINEA DEODORANTI
LYCIA**
vari tipi e formati



SCONTO 20%

**LINEA PRODOTTI PER LA CURA DEI CAPELLI
SUNSLK**
vari tipi e formati

dal 16 al 30 settembre



Raccogli Punti

**30
punti**



POMODORI SECCHI
200 g
Reparto Ortofrutta

**50
punti**



FUNGHI PORCINI SECCHI EXTRA
FIOR FIORE COOP
50 g
Reparto Ortofrutta

**30
punti**



2 TORTE DI CECI
CICCIO&MARIANO PAMA
500 g

**40
punti**



BURRO CHIARIFICATO
INALPI
250 g - da panna di centrifuga

**15
punti**



FORMAGGINI
NONNO NANNI
x8 - 140 g

**20
punti**



KINDER FETTA AL LATTE
x5 - 140 g
classico

Assaggialo!

**20
punti**

MELE SWEETANGO
FIOR FIORE COOP
conf. da 850 g



In degustazione
nei punti vendita
Venerdì 18
e Sabato 19 settembre
E in più
se lo acquisti
raccogli i punti!

Salvo indisponibilità del prodotto in punto vendita. I punti sono erogati esclusivamente nei giorni dell'assaggio.

I prodotti sono presenti in base all'assortimento disponibile del punto vendita

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY



Raccogli Punti dal 16 al 30 settembre

**15
punti**



**PASTA FRESCA
TRAFILATA AL BRONZO
MARTIMUCCI**
400 g - fusillone, rigatone

**20
punti**



**CRACKERS
RITZ**
200 g - original

**65
punti**



**NUTELLA
FERRERO**
750 g

**5
punti**

ogni
6 bottiglie



**ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE LETE**
50 cl

**5
punti**

ogni
6 bottiglie



**ACQUA MINERALE
NATURALE O FRIZZANTE
SANT'ANNA**
50 cl

**5
punti**

ogni
6 bottiglie



**ACQUA MINERALE
NATURALE
FONTE ESSENZIALE**
1 litro

**5
punti**



**ACQUA MINERALE
NATURALE LEVISSIMA**
conf. da 4 bottiglie
+ 2* gratis x1,5 litri

Assaggialo!

**10
punti**

**CARAMELLE GELÉES
FRUTTI DI BOSCO COOP**
200 g - con succo di fragola,
mora e mirtilli



In degustazione
nei punti vendita

Venerdì 25
e Sabato 26 settembre

E in più
se lo acquisti
raccogli i punti!

Salvo indisponibilità del prodotto in punto vendita. I punti sono erogati esclusivamente nei giorni dell'assaggio.

*offerta del produttore

I prodotti sono presenti in base all'assortimento disponibile del punto vendita

ESCLUSIVA SOCI UNICOOP FIRENZE - THE REDUCED PRICE IS RESERVED FOR UNICOOP FIRENZE MEMBERS ONLY



**90
punti**



**RUM RON
PAMPERO ESPECIAL**
70 cl

**30
punti**



**DETERGENTE ANTICALCARE
EXTRA POTENTE
CHANTECLAIR**
625 ml - spray
azione antiruggine

**70
punti**



**DETERGENTE
BRILLA METALLI
SMAC**
250 ml

**80
punti**



**DETERSIVO LAVATRICE IDROCAPS
OMINO BIANCO**
x20 - 380 ml - salva fibre,
scioglie macchie

**70
punti**



**DEODORANTE DEOCARE
SAUBER**
35 ml - crema - pelli sensibili

**50
punti**



**ECORICARICA
SAPONE LIQUIDO
FRESH & CLEAN**
1 litro - igienizzante, delicato

**40
punti**



**GEL DOCCIA & SHAMPOO
3IN1
SPUMA DI SCIAMPAGNA**
250 ml - idratante,
rinfrescante, energizzante

**70
punti**



**CREMA CORPO
LEOCREMA**
400 ml - nutriente,
olio di argan

**100
punti**



**TAPPETINI IGIENICI
PER ANIMALI VITAKRAFT**
x15 - formato classico 60x60 cm
x10 - formato 60x90 cm

**100
punti**



**SACCHETTI IGIENICI
PER CANI
VITAKRAFT**
8x20 - colori assortiti

IL QUOTIDIANO CON STILE



ALESSI

dal 10 settembre al 18 novembre 2026

Scopri il design firmato Alessi per preparare,
gustare o portare con te le tue ricette.



**OGNI 15 € DI SPESA
1 BUONO COOP PER LA SCUOLA
+ 1 BOLLINO**

DAL 10 AL 23 SETTEMBRE

Acquistando le **SUSINE METIS FIOR FIORE COOP** nei punti vendita **coop.fi**
Unicoop Firenze donerà € 0,50 ai progetti di solidarietà della
Fondazione Il Cuore si scioglie.

In più se sei Socio, 50 punti per te!

PAGINA PROMOZIONALE



€ **2,38** a conf.

€ 3,97 al kg

**SUSINE METIS
FIOR FIORE COOP**
conf. da 600 g

ORIGINE ITALIA



Raccogli punti

50

50 punti per te

0,50 €

alla Fondazione
Il Cuore si scioglie
per ogni confezione
venduta



**FONDAZIONE
IL CUORE SI SCIOGLIE**

Scopri di più su
www.ilcuoresiscioglie.it

€ **6,90**

**AERO 360°
TAB INODORE
ARIASANA**

1 tab fino a 3 mesi di durata

Anti-umidità

Anti-odore

x3

Disponibile
anche
alla lavanda



Compatibili
con dispositivi
assorbiumidità
≥ 450g

SIAMO QUI PER TE.

Se hai delle domande siamo pronti ad ascoltarti. Operiamo per tutelare i tuoi interessi di consumatore.

Se vuoi contattarci, scansiona il QR Code, oppure: www.coopfirenze.it • comunica@coopfirenze.it
numero verde 800.884.060 (lun-ven 9.00-18.00, sab 9.00-13.00)



Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

Unicoop Firenze sc, sede legale e amministrativa: Via Santa Reparata n.43 50100 Firenze (FI), Cod Fisc./ Part. IVA 00407780485. Condizioni di vendita. Si precisa quanto segue:
a) la merce sarà disponibile alla vendita ai prezzi indicati, salvo casi di fortuito, forza maggiore, mancata o ritardata consegna da parte dei fornitori, nei limiti delle ordinarie
disponibilità, fino ad esaurimento scorte; b) i prezzi e le indicazioni di vendita indicati nel catalogo saranno praticati nel periodo ivi indicato, trascorso il quale Unicoop
Firenze sc si riserva di variarli. Il presente catalogo pubblicitario ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; è adibito a consultazione e viene recapitato nelle
cassette postali. Vogliamo evitare dispersione nell'ambiente: vi invitiamo quindi a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne. Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche
hanno valore puramente illustrativo. Prezzi, fotografie e descrizioni possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali.